ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 01-CT/TW, ngày 09/3/2021

của Bộ Chính trị

Tam Đường, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 66-CV/BCSĐ ngày 19/3/2021 của Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 01-CT/TW, ngày 09/3/2021

của Bộ Chính trị (Sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, giao nhiệm vụ

các thành viên UBND huyện, các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị

trấn như sau:

Các cơ quan, đơn vị nghiêm túc quán triệt, thực hiện nội dung Chỉ thị số 01-

CT/TW, ngày 09/3/2021 của Bộ Chính trị về việc nghiên cứu, học tập, quán triệt,

tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-03-22T10:55:29+0700

		2021-03-22T15:04:17+0700

		2021-03-22T15:04:17+0700

		2021-03-22T15:04:17+0700